

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت نیرو:

سهولت خدمات‌رسانی به مردم با تعامل بین صنعت آب و برق

معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت نیرو ضمن تقدیر از تعامل بین صنعت آب و برق استان فارس، خواستار حفظ این روحیه ارزشمند شد و گفت: این امر موجب سهولت در کارها و خدمات‌رسانی هرچه بهتر و دقیق‌تر به مردم خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، جلسه شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان فارس که با حضور مدیران عامل و معاونین این دو صنعت در استان برگزار شد میزبان یزدان رضایی معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت نیرو، مانوش خطیبی مدیر کل دفتر خصوصی سازی و امور مجامع وزارت نیرو و حمید غفاری مدیر دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی شرکت توانیر بود.

رضایی در این جلسه با اشاره به اهمیت خدمات‌رسانی پایدار در حوزه صنعت آب و برق، انسجام و تعامل فی ما بین شرکت‌های این حوزه را ضروری برشمرد و ضمن تقدیر از برگزاری منظم و مستمر جلسات شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان فارس خواستار تداوم این روند شد.

وی با بیان اینکه اتحاد و تعامل بین صنعت آب و برق موجب سهولت در کارها و خدمات‌رسانی هرچه بهتر و دقیق‌تر به مردم خواهد شد، افزود: مدیران اولویت خود را بر اجرای طرح‌هایی قرار دهند که مرتفع‌کننده نیازها و مشکلات مردم باشد و در این خصوص هرچه سریع‌تر طرح‌های خود را آماده کنند تا به تایید شرکت مادر تخصصی برسد.

معاون وزیر نیرو همچنین عنوان کرد: همانگونه که تاکنون تلاش و سخت‌کوشی مدیران، موجب حل مسائل و مشکلات و ساماندهی چالش‌های پیش‌رو شده است، از این پس نیز هدف دولت رفع چالش‌های موجود و تسهیل در امور خدمات‌رسانی به مردم است.

رضایی در ادامه با اشاره به افزایش بی سابقه دمای هوا در تابستان امسال اظهار کرد: علی‌رغم استمرار گرما، وزارت نیرو توانست با مشوق‌های پیش‌بینی شده درصدی از برق مصرفی خانگی را کاهش دهد، ضمن اینکه توجه ویژه به بحث بهینه‌سازی مصرف انرژی از مهم‌ترین موضوعاتی است که وزارت نیرو در حال پیگیری آن است و مسائل مرتبط با آن در جلسات شورای عالی انرژی به خوبی بررسی و تبیین شده است.

وی به مصرف برق صنایع و تمهیدات و دستورالعمل‌های لازم جهت کاهش و مدیریت مصرف برق در واحدهای تجاری و مشترکین خانگی هم اشاره کرد و گفت: نقش مهم مشارکت مشترکان، در اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف، بسیار حائز اهمیت است، به همین خاطر اگر روند مصرف برق در اوج بار، کنترل و مدیریت شود تابستان امسال را به خوبی پشت سر خواهیم گذاشت.

در ادامه این نشست مدیران عامل شرکت آب و برق منطقه‌ای فارس، آبفای استان، شرکت توزیع برق فارس و شیراز و... هر کدام به بیان چالش‌ها و مشکلات حوزه کاری خود پرداخته و ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های مجموعه‌های تحت سرپرستی، خواستار تخصیص اعتبارات جهت به سرانجام رساندن پروژه‌ها در راستای بهره‌برداری و خدمات‌رسانی هرچه بهتر به مردم شدند.

بازنگری و ثبت دارایی‌های صنعت آب و برق براساس ارزش آفرینی، یکی از اولویت‌های وزارت نیرو است.

در ادامه مانوش خطیبی مدیر کل دفتر خصوصی سازی و امور مجامع وزارت نیرو ضمن اشاره به نقش صنعت آب و برق به عنوان زیرساخت‌های حیاتی کشور، نگاه وزارت نیرو براساس ارزش آفرینی دارایی‌ها را یکی از راهبردهای مدیریت نوین و هوشمندانه نسب به این زیرساخت‌های ارزشمند برشمرد و از همه شرکت‌های زیرمجموعه خواست تا این رویکرد را در همه ارکان عملکردی و استراتژیک خود ملاک عمل قرار دهند.

در ادامه حمید غفاری مدیر دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی شرکت توانیر توجه ویژه به چگونگی بودجه‌ریزی و هزینه‌کرد شرکت‌ها را حائز اهمیت برشمرد و با تاکید بر اینکه توانیر طی سالیان گذشته تلاش نموده است تا رویکردهای مالی را همسو با نیازهای شبکه و توسعه به هنگام آن ساماندهی نماید، از مجموعه شرکت‌های زیرمجموعه توانیر خواست تا همچون گذشته از تمام ظرفیت‌های موجود برای خدمات‌رسانی هرچه بهتر به مردم شریف منطقه استفاده نمایند.

لازم به ذکر است که در حاشیه این نشست، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی وزارت نیرو و مدیر کل دفتر خصوصی سازی و امور مجامع وزارت نیرو، مدیران عامل و معاونین حوزه صنعت آب و برق از مرکز پایش و راهبری شبکه انتقال و فوق توزیع جنوب کشور (دیسپاچینگ منطقه جنوب) بازدید کردند.